

Keele Infoleht

Aili Künstler

Keele Infolehe toimetaja

Keele Infoleht on oma lühikese olemasolu jooksul „alustanud” kaks korda: esmalt Eesti keelenõukogu teatajana ja siis selle väljaandena 31. oktoobril 2006.

Keelenõukogu on avanumbris sedastanud: „Ajal, kui Eesti keeleelu iseloomustavad „Eesti keele arendamise strateegia (2004–2010)” eesmärkide elluviimine, venekeelsete üldhariduskoolide ülemineku ettevalmistus kakskeelsele õppele, sagedased keelediskussioonid tippoliitika tasandil, arendustöö keeleõpetusmetoodikas, oskuskeelte terminite korrastamine, püüd keelehoiakute ja identiteedikasvatuse parandamise poole ja arvutipõhiste keelevahendite järkjärguline loomine ning kui Euroopa Nõukogu tegeleb emakeele- ja võõrkeeleõpetuse alase koostöö ja keeleoskuse hindamise standardiseerimisega, räägitakse keelekõikumustega tegelemise vajadusest sageli kui vaid ebamäärasest eesti keele ja selle puhtuse säilitamise vajadusest, omamata ülevaadet, mis vahenditega seda tegelikult on võimalik teha ja mis projektid-programmid-tegemised meie riigis selle nimel juba käimas on”.

Teist korda alustas Keele Infoleht 21. septembril 2007, kui ilmus Sirbi lisalehena numbri all 1(3), väljaandjaks küll SA Kultuurileht, kuid endiselt silmas pidades Eesti keelenõukogu avanumbris avaldatud mõtteid. Esimese numbri teema on eesti keele strateegiline arendamine, sealhulgas mitmekeelsuse strateegia. Teise, topeltnumbri keskmes on eesti keel kui Euroopa Liidu keel, kolmas vahendab riikliku teadusarendusprogrammi „Eesti keele tehnoloogiline tugi 2006–2010” raames tehtut, neljanda materjalid seonduvad muutuva keele ja keelesituatsiooni teemaga.

Septembris 2008 tuleb viiendas numbris jutuks võõrkeelte strateegia ja see, kuidas koolis eesti keelt tõhusamalt õpetada. Edaspidi on kavas käsitleda eesti keelt vene koolis, vene keelt õppeainena osalise eestikeelse aineõpetuse süsteemis, eesti keele olukorda ja õpetamist välismaal, keelestrateegia 2008. aasta vahekokkuvõtet, terminiprogrammi tulemusi jm. Igas numbris on ka uudiseid ja viimasel leheküljel

pikem intervjuu, mille on seni andnud Tõnis Lukas, Tiia Valdre, Tiit Hennoste ja Silvi Vare.

Kõik numbrid leiab aadressilt www.keelevarav.ee/keele_infoleht, paberkujul neli korda aastas sama kuupäeva Sirbi vahelt. Seega on ka aadressaat sama: laia silmaringiga lugeja, kes huvitub eesti kultuurist, mille põhikandja on põhiseaduse järgi eesti keel.